第1条_工事請負契約書に関する書式（第9号）1.docx

様式第９号

	選任変更

	選任変更

現場代理人及び主任技術者等　           通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日
大田原市長　様
住所
商号又は名称
代表者名
記

以上

	工事名

	工事場所

	現場代理人
	住所
氏名
最終学歴
年齢
経験年数
資格区分

	主任技術者（監理技術者）
	住所
氏名
最終学歴
年齢
経験年数
資格区分

	監理技術者補佐
（※）
	住所
氏名
最終学歴
年齢
経験年数
資格区分

	専門技術者
	住所
氏名
最終学歴
年齢
経験年数
資格区分

上記のとおり          　したので通知します。

（※）欄は、建設業法第２６条第３項ただし書の規定により、監理技術者を補佐する者を配置する場合に記入すること。